
Lucie K. (krejcovka) ID 8979 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 18:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Na těchto stránkách najdete zboží po mých klucích a věci z domácnosti.

  Objednávka je závazná, pokud nedojde k platbě do 7 dnů nebo do doby, na které jsme se domluvili, objednávku ruším.

  Oblečení je prané i žehlené, veškeré vady i nedostatky jsou podrobně popsány.
  Věcičky neměním. Díky za pochopení :o)))

  Objednané zboží zasílám po platbě na účet jako doporučenou zásilku. Do zprávy pro příjemce vždy uvádějte své jméno.

  Číslo účtu: 209314385/0600

  Na dobírku zasílám pouze po dohodě.Poštovné si účtuji 37 - 58 Kč podle velikosti a váhy zásilky a do celkové částky 500,- Kč,
u částky nad 500,- Kč posílám jako pojištěný balík v hodnotě 75 Kč. Na dobírku zasílám - poštovné a dobírečné činí 105,- Kč.
  Balné si neúčtuji.

  Pokud zasíláte peníze Českou poštou jako VS uvádějte svoje ID na MMB. Po domluvě je možné zboží zarezervovat na delší
dobu. Pokud se maminka do týdne neozve pouštím zboží dále do prodeje.Po zapsání částky na účet balíčky zasílám do 5-ti
pracovních dnů, pokud se nejedná o nové zboží s delší dodací lhůtou.

  Do zahraničí balíčky nezasílám.

  Reklamaci se snažím vyřizovat ke spokojenosti zákazníka, při přehlédnuté vadě vracím celou částku i s poštovným, pokud se
jedná o vrácení zboží bez udání důvodu, vracím pouze částku, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

  Hodnocení píšu vždy pokud já nakupuji, pokud prodávám hodnocení píšu až po Vašem hodnocení :o))

  IČO: 73829498
  Nejsme plátci DPH
  Firma: Lucie Krejčová
  Adresa firmy: Mánesova 1656, Sokolov 356 05
  Odpovědná osoba. Lucie Krejčová
  Kontaktní email: krejcovalucie@email.cz

  Přejeme Vám příjemné obchodování.

  Lucie a krejčíci (Jirka,Lukášek, Tadeášek a Spíďa)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

